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ROZENWERF 178
ALMERE

Bieden vanaf € 425.000 K.K.



WELKOM BIJ

ROZENWERF 178



Overdracht

Vraagprijs € 425.000,- k.k.

Aanvaarding In overleg

 

Bouw

Type object Woonhuis, eengezinswoning, tussenwoning

Soort bouw Bestaande bouw

Bouwperiode 1977

Dakbedekking Bitumen


Dakpannen

Type dak Samengesteld

Keurmerken Energie prestatie advies

 

Oppervlaktes en inhoud

Perceeloppervlakte 99 m²

Gebruiksoppervlakte wonen 113 m²

Inhoud 339 m³

Oppervlakte externe bergruimte 7 m²

 

Indeling

Aantal bouwlagen 3

Aantal kamers 5 (waarvan 4 slaapkamers)

Aantal badkamers 1

 

Locatie

Ligging Aan water


In woonwijk


Nabij openbaar vervoer


Nabij school


Nabij snelweg


Vrij uitzicht

 

KENMERKEN



Tuin

Type Voortuin

Oriëntering Noord-oost

Staat Normaal

Tuin 2 - Type Achtertuin

Tuin 2 - Oriëntering Zuid-west

Tuin 2 - Heeft een achterom Ja

Tuin 2 - Staat Normaal

 

Energieverbruik

Energielabel A

 

CV ketel

CV ketel Intergas

Warmtebron Gas

Bouwjaar 2024

Eigendom Eigendom

 

Uitrusting

Warm water CV-ketel

Verwarmingssysteem Centrale verwarming


Vloerverwarming


Vloerverwarming (gedeeltelijk)

Glasvezelaansluiting aanwezig Ja

Tuin aanwezig Ja

Heeft schuur/berging Ja

Heeft een dakraam Ja

Heeft een schuifpui Ja

 

Kadastrale gegevens

KENMERKEN



Eigendom Eigen grond

KENMERKEN



KENMERKEN

WOONOPPERVLAKTE
113m²

PERCEELOPPERVLAKTE
99m²

INHOUD
339m³

BOUWJAAR
1977

ENERGIELABEL
A



OMSCHRIJVING

RUSTIEK WONEN IN EEN KINDVRIENDELIJKE 
WOONWIJK IN ALMERE-HAVEN !!




Rozenwerf 178, 1355 AS Almere-Haven

Deze woning wordt aangeboden met een 
zogenoemde 'bieden-vanaf prijs' van € 425.000,00 
k.k.




Kindvriendelijk wonen is mogelijk in Almere-Haven 
op een rustige locatie in deze ruime 
eengezinswoning met een volledig bestraatte 
achtertuin inclusief een vrijstaande berging met 
achterom direct gelegen aan water.

De wijk kenmerkt zich door zijn groene- en 
kindvriendelijke uitstraling.

In de nabijheid vindt u diverse openbare 
voorzieningen, waaronder: scholen (basis en VMBO), 
winkels, openbaar vervoer en het havenkommetje 
aan het Gooimeer met diverse leuke terrasjes en 
gezellige restaurantjes, gezondheidscentrum en 
sport- en recreatievoorzieningen.

Vanaf deze locatie heeft u eveneens een snelle 
verbinding naar, zowel de A6 en A27 richting 
Amsterdam, Utrecht, Lelystad, 't Gooi, als naar het 
stadshart van Almere-Stad. 




Indeling: 

Begane grond: 

Entree/hal met de meterkast (incl. aansluiting 
glasvezelnetwerk), de keurige toiletruimte met toilet 
en de dichte trap naar de eerste verdieping.

De tuingerichte woonkamer heeft een trap/
provisiekast en een fraaie schuifpui naar de besloten-
en volledig sierbestraatte achtertuin met een 
berging.

De open moderne inbouwkeuken (2021) heeft een 
luxe uitstraling.

De keuken is verder afgewerkt met :

- voldoende kast- en werkruimte;

- afzuigschouw;

- vaatwasmachine;

- koel/vries combinatie;

- oven;

- combimagnetron;

- spoelbak met Quooker;

- inductie kookplaat.




Eerste verdieping:

Overloop met de trap naar de tweede verdieping, 
toegang naar de masterbedroom met inloopkast, 2e 
(slaap)kamer en luxe afgewerkte badkamer.

Deze heeft wandbetegeling in lichte kleurstelling tot het 
plafond, een vrijhangend wastafelmeubel, een aparte 
douche met regendouche, een designradiator en een 
tweede toilet.




Tweede verdieping: 

Royale zolderetage met een technische ruimte (incl. 
opstelplaats wasmachine/droger) en twee in grootte 
variërende slaapkamers, waarvan één kamer met een 
fraai wastafelmeubeltje. 







Bijzonderheden:

* Bouwjaar 1977, woonoppervlakte ca. 113 m², inhoud 
ca.339m³, perceel ca. 99m², energielabel A.

* Centraal gelegen ten opzichte van diverse openbare 
voorzieningen en sportaccommodaties.  

* Voldoende openbare parkeerplaatsen in de directe 
nabijheid van de woning.

* Vloerverwarming gehele begane grond. 

* Bieden vanaf prijs: € 425.000,00 k.k.

* Oplevering in overleg. 
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